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Dobrzeń Wielki dnia: 2022-05-27 

 

Gmina Dobrzeń Wielki 
Namysłowska 44 
46-081 Dobrzeń Wielki 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 
 
 
 
   

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie publiczne 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie: Tryb 
podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy PZP na ”Zakup i dostawa samochodu 
9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach 
zadania pn. Przebudowa budynku mieszkalno-gospodarczego na Centrum  
Opiekuńczo Mieszkalnego wraz ze zmianą  sposobu użytkowania” – znak sprawy 
ZP.271.203.2022. 

Zamawiający, Gmina Dobrzeń Wielki, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. Poz. 1129 z póź.zm.), 
udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 
”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuszcza koła letnie na feldze stalowej ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza kół letnich na feldze stalowej. Zgodnie ze SWZ koła letnie mają 
być na felgach aluminiowych a koła zimowe na felgach stalowych. 

 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści pojazd z tylnymi drzwiami  dwuskrzydłowymi zamiast klapy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojazd z tylnymi drzwiami dwuskrzydłowymi zamiast klapy. 
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Pytanie 3  
Czy Zamawiający dopuści  pojazd z silnikiem o pojemności 1968 cm 3? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o pojemności 1968 cm3. 

 

 

Pytanie 4 

Jaki szacowany jest  roczny przebieg pojazdu? 

 

Odpowiedź: 

Szacowany roczny przebieg pojazdu wynosić będzie ok 25 000 km. 

 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w przedni zderzak częściowo (dolna część) 
w kolorze czarnym (tworzywo) oraz tylny zderzak częściowo w kolorze nadwozia (narożniki)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści taki pojazd. 

 

W załączeniu skorygowany załącznik nr 6 do SWZ. 

 

 

 

Zamawiający 
 

WÓJT Gminy 
 

/-/  Piotr Szlapa  

 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
1.Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne. 
2. Strona  internetowa: https://platformazakupowa.pl/pn/dobrzenwielki 
3. aa. 
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